17-02-2024 13:29:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento se faz necessário, devido ao grande volume de mato em toda a extensão da referida via,
inclusive um ponto de ônibus, que se encontra quase que tomado pelo mato. Solicitamos que seja feita a capina,
roçagem e limpeza o mais breve possivel, dentro do cronograma da secretaria.

Limpeza , capina e roçagem em toda a extensão da Rua Luiza Pereira, bairro Maravilha.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 17-04-2020

RUA LUÍZA PEREIRA, MARAVILHA, 38.401-472, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: LEANDRO NEVES

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 29153/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* R: Mario pinto Sobrinho, 334, JD.SANTA MONICA, 38.408-128, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GLÁUCIA DA SAÚDE

- IMAGENS -

17-02-2024 13:29:34

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 17 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

GLÁUCIA DA SAÚDE

PARTIDO DA MOBILIZAÇÃO NACIONAL

Nome Quantidade

GLÁUCIA DA SAÚDE 1

1Total